
Zawarcie umowy o dofinansowanie projektu „Wzmocnienie potencjału Lidera ZIT ZOF na rzecz przygotowania i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021–2027”

Utworzono: piątek, 18 lipiec 2025 12:42

W dniu 11 lipca 2025 r., w imieniu Instytucji Zarządzającej, Marszałek Województwa Dolnośląskiego Paweł Gancarz

podpisał z Beneficjentem Gminą Miejską Bolesławiec, umowę o dofinansowanie projektu pn. „Wzmocnienie potencjału

Lidera Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz przygotowania i

realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021–2027”.

Projekt realizowany jest w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru

Funkcjonalnego na lata 2021–2027, której liderem jest Gmina Miejska Bolesławiec.

Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie zdolności instytucji zaangażowanych w realizację programu oraz podmiotów

współpracujących. Projekt koncentruje się na wspieraniu rozwoju kompetencji niezbędnych do skutecznego

przygotowania, wdrażania oraz zarządzania Strategią ZIT ZOF, a także na wspieraniu realizacji projektów

zintegrowanych w ramach tej strategii.

W ramach działań planowane jest wsparcie w zakresie efektywnego wykorzystania instrumentu ZIT ZOF, oparte na

przygotowanej Strategii na lata 2021–2027. Projekt obejmuje realizację działań wspierających przygotowanie, wdrażanie,

zarządzanie i monitorowanie strategii, co przyczyni się do zwiększenia zdolności instytucjonalnych jednostek samorządu

terytorialnego oraz poprawy jakości zarządzania projektami zintegrowanymi.
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Grupami docelowymi projektu są przede wszystkim jednostki samorządu terytorialnego wchodzące w skład Zachodniego

Obszaru Funkcjonalnego (ZOF) jako bezpośredni beneficjenci. Wśród nich znajduje się Gmina Miejska Bolesławiec,

pełniąca funkcję lidera ZIT ZOF. Do grupy tej należą także pracownicy tych jednostek odpowiedzialni za wdrażanie i

monitorowanie Strategii ZIT ZOF oraz mieszkańcy ZOF, którzy dzięki poprawie zdolności instytucjonalnych JST będą

korzystać z lepszych usług publicznych, wyższego poziomu życia oraz większej atrakcyjności regionu. Wszystko to

będzie możliwe dzięki sprawnej realizacji zadań określonych w Strategii ZIT ZOF.

Całkowita wartość projektu wynosi 1 902 052,58 zł, z czego 1 317 595,14 zł stanowi dofinansowanie ze środków Unii

Europejskiej.
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